

ANEXO II. / II. ERANSKINA

NAN	LURRALDEA	PARTE-HARTZEAREN MODALITATEA*	EZ ONARTUA IZATEAREN ARRAZOIA
DNI	TERRITORIO	MODALIDAD DE PARTICIPACIÓN*	MOTIVO POR EL QUE ES DESFAVORABLE
11908333	BIZKAIA	4	FUERA DE CONVOCATORIA / DEIALDITIK KANPO
11922606	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
11924018	BIZKAIA	2	PUEDE JUBILARSE / JUBILATU DAITEKE
11928407	BIZKAIA	3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
14243436	BIZKAIA	3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
14245943	BIZKAIA	3	RENUNCIA / UKO EGIN DU
14249770	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
14249897	BIZKAIA	3	PUESTO SIN CARGA DOCENTE / IRAKASKUNTZA KARGARIK GABEKO LANPOSTUA
14250797	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
14583402	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
14587659	BIZKAIA	1,2	RENUNCIA / UKO EGIN DU
14589845	BIZKAIA	4	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
14590362	BIZKAIA	3	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
14593766	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
14596119	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
14597786	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
14600373	GIPUZKOA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
14933442	BIZKAIA	3	PUESTO SIN CARGA DOCENTE / IRAKASKUNTZA KARGARIK GABEKO LANPOSTUA
14943373	BIZKAIA	2	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
14950508	BIZKAIA	3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
14950815	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
14953342	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
14957890	BIZKAIA	2	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
14959468	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
14960816	BIZKAIA	3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
15242366	ARABA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
15243673	GIPUZKOA	1,2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
15243866	GIPUZKOA	1,1	RENUNCIA / UKO EGIN DU
15252218	GIPUZKOA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA

15260957	GIPUZKOA	1,3	RENUNCIA / UKO EGIN DU
15360060	BIZKAIA	3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
15361616	GIPUZKOA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
15363505	ARABA	3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
15364627	GIPUZKOA	1,3	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
15370700	BIZKAIA	1,2	NO PARTICIPA EN CONCURSO DE TRASLADOS / EZ DU LEKUALDATZE LEHIAKETAN PARTE HARTU
15372252	GIPUZKOA	1,2	RENUNCIA / UKO EGIN DU
15377126	ARABA	1,2	RENUNCIA / UKO EGIN DU
15381042	GIPUZKOA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
15381769	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
15390369	GIPUZKOA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
15391262	GIPUZKOA	1,2	RENUNCIA / UKO EGIN DU
15396137	BIZKAIA	1,3	FUNCIONARIO/A INTERINO/A / BITARTEKO FUNTZIONARIA
15396633	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
15396915	BIZKAIA	4	NO CONSANGUINIDAD / ODOLKIDETASUNIK EZ / ODOLKIDETASUNIK EZ
15910450	GIPUZKOA	2	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
15953874	GIPUZKOA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
15954874	GIPUZKOA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
15963088	GIPUZKOA	1,1	NO PARTICIPA EN CONCURSO DE TRASLADOS / EZ DU LEKUALDATZE LEHIAKETAN PARTE HARTU
15963438	ARABA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
15971628	GIPUZKOA	2	CONCEDIDA INCAPACIDAD PERMANENTE / EZGAITASUN IRAUNKORRA ONARTUA
15974521	GIPUZKOA	4	RENUNCIA / UKO EGIN DU
15999090	GIPUZKOA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
16034018	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
16036956	BIZKAIA	3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
16059750	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
16061425	BIZKAIA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
16064544	BIZKAIA	4	NO CONVIVENCIA / EZ DAGO BIZIKIDETASUNIK
16065715	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU

16079838	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
16246859	ARABA	3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
16247831	ARABA	3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
16257958	ARABA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
16258510	ARABA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
16258956	ARABA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
16263855	ARABA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
16267316	ARABA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
16267844	ARABA	1,2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
18013071	ARABA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
20176757	BIZKAIA	4	NO CONVIVENCIA / EZ DAGO BIZIKIDETASUNIK
20182481	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
22700450	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
22703386	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
22708668	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
22709992	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
22711064	BIZKAIA	3	NO APORTA SOLICITUD DE INCAPACIDAD / EZ DU AURKEZTU EZGAITASUN ESKAERA
22713618	BIZKAIA	3	NO APORTA SOLICITUD DE INCAPACIDAD / EZ DU AURKEZTU EZGAITASUN ESKAERA
22714024	BIZKAIA	1,2	NO PARTICIPA EN CONCURSO DE TRASLADOS / EZ DU LEKUALDATZE LEHIAKETAN PARTE HARTU
22718784	BIZKAIA	1,3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
22721377	BIZKAIA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
22724166	ARABA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
22729829	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
24401007	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
24403434	BIZKAIA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
24406527	BIZKAIA	3	PUEDE JUBILARSE / JUBILATU DAITEKE
24407661	ARABA	4	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
29030681	BIZKAIA	1,3	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU

30550089	BIZKAIA	3	NO APORTA SOLICITUD DE INCAPACIDAD / EZ DU AURKEZTU EZGAITASUN ESKAERA
30555286	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
30556088	BIZKAIA	1,2	RENUNCIA / UKO EGIN DU
30557196	BIZKAIA	1,1	RENUNCIA / UKO EGIN DU
30558054	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
30558245	BIZKAIA	3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
30563308	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
30565332	BIZKAIA	1,2	NO PARTICIPA EN CONCURSO DE TRASLADOS / EZ DU LEKUALDATZE LEHIAKETAN PARTE HARTU
30568820	BIZKAIA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
30571132	BIZKAIA	3	NO PRESENTA INFORME MÉDICO / EZ DU TXOSTEN MEDIKOA AURKEZTU
30571739	GIPUZKOA	1,1	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
30574238	BIZKAIA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
30580283	ARABA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
30586688	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
30586925	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
30588253	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
30595403	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
30599730	BIZKAIA	4	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
30607308	BIZKAIA	4	RENUNCIA / UKO EGIN DU
30608505	BIZKAIA	1,2	NO PARTICIPA EN CONCURSO DE TRASLADOS / EZ DU LEKUALDATZE LEHIAKETAN PARTE HARTU
30620213	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
30623615	BIZKAIA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
30625441	BIZKAIA	4	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
30630184	BIZKAIA	4	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
30649262	BIZKAIA	3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
30654183	BIZKAIA	0	FUERA DE CONVOCATORIA / DEIALDITIK KANPO
30659764	BIZKAIA	4	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
30667916	BIZKAIA	1,2	RENUNCIA / UKO EGIN DU
30669767	BIZKAIA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
30674471	BIZKAIA	4	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
30677235	BIZKAIA	1,3	RENUNCIA / UKO EGIN DU

30682543	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
30689362	BIZKAIA	1,3	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
30695135	BIZKAIA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
30695503	ARABA	1,3	RENUNCIA / UKO EGIN DU
34095451	GIPUZKOA	2	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
34100077	GIPUZKOA	1,2	RENUNCIA / UKO EGIN DU
34100859	GIPUZKOA	1,2	RENUNCIA / UKO EGIN DU
44155198	BIZKAIA	2	RENUNCIA / UKO EGIN DU
44163861	GIPUZKOA	2	NO ESTA EN SERVICIO ACTIVO / EZ DAGO ZERBITZU AKTIBOAN
44344773	GIPUZKOA	4	RENUNCIA / UKO EGIN DU
44557968	GIPUZKOA	1,2	RENUNCIA / UKO EGIN DU
44615758	ARABA	1,2	RENUNCIA / UKO EGIN DU
44676669	ARABA	1,2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
44680842	ARABA	2	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
45663126	BIZKAIA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
45679905	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
45753566	BIZKAIA	4	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
46731675	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
72256796	BIZKAIA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
72319494	BIZKAIA	1,2	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
72432676	GIPUZKOA	1,3	FUNCIONARIO/A INTERINO/A / BITARTEKO FUNTZIONARIA
72439602	GIPUZKOA	4	RENUNCIA / UKO EGIN DU
72452269	GIPUZKOA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
72457087	GIPUZKOA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO
72460734	GIPUZKOA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
72497505	GIPUZKOA	1,3	FUNCIONARIO/A INTERINO/A / BITARTEKO FUNTZIONARIA
72567075	GIPUZKOA	2	PUEDA JUBILARSE / JUBILATU DAITEKE
72568646	ARABA	3	NO PRESENTA INFORME MÉDICO / EZ DU TXOSTEN MEDIKOA AURKEZTU
72568895	ARABA	2	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
72571188	GIPUZKOA	3	RENUNCIA / UKO EGIN DU
72576677	GIPUZKOA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
72581454	GIPUZKOA	4	RENUNCIA / UKO EGIN DU
72676638	ARABA	4	RENUNCIA / UKO EGIN DU
76231928	GIPUZKOA	2	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
78864284	BIZKAIA	2	MAS DE 3 CURSOS / 3 IKASTURTE BAINO GEHIAGO

78865871	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
78870526	GIPUZKOA	1,1	RENUNCIA / UKO EGIN DU
78872398	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
78873739	ARABA	1,2	FUERA DE PLAZO / EPEZ KANPO
78875039	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
78895760	BIZKAIA	4	RENUNCIA / UKO EGIN DU
78902371	BIZKAIA	1,2	OBTIENE DESTINO EN CONCURSO DE TRASLADOS / LEKUALDATZE LEHIAKETAN DESTINOA LORTU DU
78904230	BIZKAIA	4	INFORME MEDICO DESFAVORABLE / KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA
79022875	BIZKAIA	1,2	RENUNCIA / UKO EGIN DU

*** Modalitateak:**

1: Norbere osasun-arrazoi larriengatik zerbitzu-eginkizun bidez kidego bereko irakasle-lanpostu bat esleitzea, lanpostu horren ezaugarriak eta lanpostu hori betetzeko baldintzak eskatzailearen premiekin bat badatoz.

- **1,1:** Eskatzailearen behin betiko destinoko ikastetxe berean.
- **1,2:** Eskatzailearen behin betiko destinoko ikastetxea ez den beste ikastetxe batean.
- **1,3:** Behin betiko destinatorik ez duen eskatzailea.

2: Osasun-arrazoi larriengatik klase-orduen 1/3ko murrizketak aldi baterako baimentzea, ohiko irakaskuntza-lanean aritzea zailtzen duten egoeretan.

3: Osasun-arrazoi larriengatik edo, salbuespen gisa, behar adina egiaztatutako beste arrazoi batzuegatik, zuzenean eskolak ez emateko aldi baterako zerbitzu-eginkizunak.

4: Zerbitzu-eginkizuna senideen gaixotasunarengatik

Modalidades:

1: Asignación mediante comisión de servicios de un puesto docente del mismo Cuerpo cuyas características y condiciones de desempeño se adecuen a las necesidades de la persona solicitante, por motivos propios de salud grave.

- **1,1:** En el mismo centro de destino definitivo de la persona solicitante.
- **1,2:** En otro centro distinto del que la persona solicitante tenga destino definitivo.

- **1,3:** Persona solicitante que no tenga destino definitivo.

2: Autorización temporal de reducciones de 1/3 de horas lectivas por motivos de salud grave en los supuestos de dificultad de desempeño de la tarea docente ordinaria.

3: Comisiones de servicios temporales destinadas a funciones de no impartición de docencia directa por motivos de salud grave, o extraordinariamente, por otros motivos suficientemente contrastados.

4: Comisión de servicios por razones de enfermedad de familiares.